ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _03 сентября 2008г.

                                                       №_2331_

                                                                 г. Тверь

О внесении дополнения в постановление Главы администрации города Твери от 14.03.2006 № 949 «Об утверждении Порядка планирования финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий»
Руководствуясь действующим законодательством,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Главы администрации города Твери от 14.03.2006 № 949 «Об утверждении Порядка планирования финансово-хозяйственной деятельности муниципальных унитарных предприятий» (с последующими изменениями и дополнениями, внесенными постановлениями Главы администрации города Твери от 18.12.2006 № 4165, от 23.05.2007 № 1506, от 15.10.2007 № 3054-1 и от 14.04.2008 № 973) следующее дополнение:

1.1. Раздел II. 2 «Производственная деятельность транспортного предприятия» типовой формы Плана финансово-хозяйственной деятельности МУП дополнить столбцами 15-17 следующего содержания:

	Источники финансирования убытков, тыс. рублей

	в том числе:
	всего

	из областного

бюджета
	из прочих

источников

	15
	16
	17

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Смирнова И.А.

И. о. Главы администрации города

И.А. Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

И.о. начальника
организационного управления

И.М. Бобченок
Начальник правового

управления

Я.В. Каплун

Начальник финансового

управления

В.И. Смирнов

Начальник департамента экономики,

инвестиций и промышленной политики

Л.А. Шевчук
СПИСОК РАССЫЛКИ

Департамент экономики, инвестиций и промышленной политики – 1 экз.
Департамент общественных коммуникаций – 1 экз.
Подготовлено

главным специалистом, юристом отдела разработки общегородских норм департамента экономики, инвестиций и промышленной политики О.В. Довгаш

тел. 34-62-20